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MANUAL DE PARTES 

G26LS 

MOTOR DE GASOLINA

NOTA:
1. Use los repuestos genuinos KOMATSU ZENOAH 

especificados en la lista de partes para reparación y/o 
reposición.

2. KOMATSU ZENOAH no garantiza las máquinas que han sido 
dañadas por el uso de repuestos diferentes a los 
especificados por la compañía.

3. Cuando haga un pedido de partes para reparación y/o 
reposición, verifique que el nombre del modelo y el número de 
serie concuerdan con los especificados en la lista de 
partes, entonces use los números de parte descritos en la lista.

4. El contenido de la lista de partes puede cambiar debido a 
mejoras.

T1709-93110
3294-18150
1968-82200
1861-72201
1861-72211
1520-72220
1520-72230
T1606-72320
1000-91301
1000-91310
1000-91320
1000-91333

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

MANUAL
ABRAZADERA
PALANCA
SWITCH DE PARO
SWITCH
RONDANA
TUERCA
CABLE
TANQUE P/MEZCLA
TAPÓN
TAPÓN
TANQUE SOLO

CODIGOPARTE DESCRIPCION

Debido al interés en el progreso tecnológico, la empresa se reserva el derecho de hacer cambios o modificaciones técnicas sin 
previo aviso.

NOTA:

Calle Swissmex No. 500
Col. Las Ceibas 47440 
Lagos de Moreno Jalisco, México

Tels.: (474) 741 2200, 
742 0300,742 0400

Fax: (474) 742 0856, 742 4185

 Internet - www.swissmex.com.mx                 e-mail - ventas@swissmex.com.mx

1. ACCESORIOS G26LS 



T1701-81000
1794-81450
3306-81380
3356-81310
1794-81270
1850-81220
3310-81250
3310-81230
1850-81490
1850-81520
1751-81510
3310-81260
1850-81470
1065-81420
1065-81410
1751-81130
5500-81160
1881-81140
T1700-81150
1752-81110
5500-81120
1751-81180
1918-81170
1881-81130
1850-81530
T1802-81610
1491-81160
1881-81190
1881-81240
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4
5
6
7
8
9
10
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12
13
14
15
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

CARBURADOR
CUERPO CARBURADOR
TAPA
AGUJA P/CARBURADOR
RESORTE P/CARBURADOR
TORNILLO
PERNO
PALANCA
CUERPO P/BOMBA GAS.
CUERPO P/BOMBA GAS.
BOMBA PRIMERA
DIAFRAGMA
EMPAQUE
DIAFRAGMA
EMPAQUE
SEGURO
RONDANA
TORNILLO SWIVEL
VÁLVULA  CARBURADOR
TORNILLO
SOPORTE CARBURADOR
TUERCA
TORNILLO  DE AJUSTE
ANILLO
TORNILLO P/CARBURADOR
AGUJA P/CARBURADOR
RESORTE
RONDANA
AROSELLO

CODIGOPARTE DESCRIPCION

1. MOTOR G26LS 



T1800-12110
5500-12213
1850-12130
5500-21100
2629-21130
5500-21141
06030-06001
2169-21210
1850-21220
04065-02812
01252-30530
5500-42001
5700-41110
5910-41210
1600-41310
1260-41320
5500-41410
1101-41340
T1700-15110
01252-30550
T1600-15210
5500-15221
0263-90416
T1700-13160
5500-13121
0263-90520
1850-75201
1850-75221
1850-75230
5500-22110
0263-90514
T1821-75410
T1700-75100
1850-75120
1850-75130
1850-75151
T1600-75160
T1600-75310
T1600-75321
T1600-75330
T1600-75210
T1700-32162
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21
22
23
24
25
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27
28
29
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

CILINDRO
EMPAQUE
TORNILLO M5X22
CARCASA
PERNO
EMPAQUE
BALERO 6001
RETEN
RETEN
SEGURO
TORNILLO M5X30
CIGUEÑAL
PISTON
ANILLO P/PISTON
PERNO P/PISTON
SEGURO P/PERNO
BALERO P/BIELA
RONDANA
ESCAPE
TORNILLO M5X50 
EMPAQUE
PLATO
TORNILLO M4X16
AISLADOR
EMPAQUE P/AISLADOR
TORNILLO M5X20
TRINQUETE COMPLETO
TRINQUETE
RESORTE
PROTECTOR
TORNILLO
ETIQUETA
ARRANCADOR COMPLETO
POLEA DE ARRANQUE
RESORTE P/ARRANCADOR
TORNILLO
CUERDA DE ARRANQUE
MANGO P/ARRANCADOR
COLLAR
RESORTE
RONDANA
TORNILLO

CODIGOPARTE DESCRIPCION

1. CARBURADOR G26LS 



1881-73110
T1700-71110
T1700-71201
5500-72110
T1700-71220
2616-71320
5500-72130
5500-72120
3310-72150
T1700-71260
T1700-73200
1650-43230
1000-43240
1140-51111
T1700-51220
1140-51250
1140-51230
1970-51241
5500-13131
T1701-81000
T1700-82100
1970-82190
T1700-82130
T1700-82140
2630-33610
5500-82171
T1600-82200
5500-82221
0263-90560
T1700-85001
5607-85201
5601-85300
5500-85220
5601-85260
4820-85260
5500-85300
5500-85400
1260-85460
5910-85510
5500-85510
1950-86120
T1606-83100
T1815-31110
0263-90520
T1815-32110
0263-90510
T1700-32162
T1600-72210
T1606-31130

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
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14
15
16
17
18
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20
21
22
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
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36
37
38
39
40
41
42
43
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45
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49

BUJIA
ROTOR
BOBINA
TAPON P/BUJÍA
CABLE
BUJE
GOMA
RESORTE P/BUJÍA
TORNILLO
SEPARADOR
CABLE P/BOBINA
TUERCA
CUÑA
BALATA
RESORTE
TORNILLO P/BALATA
RONDANA
RONDANA
EMPAQUE
CARBURADOR
BASE P/FILTRO
BUJE
PALANCA  DE ESTRANGULADOR
PALANCA
TORNILLO
FILTRO
CUBIERTA P/FILTRO
TORNILLO PALOMA
TORNILLO
TANQUE COMPLETO
TAPON P/TANQUE GAS.
COLADERA GAS.
EMPAQUE P/TAPON GAS
FILTRO
RETENEDOR
MANGUERA DE GASOLINA
FILTRO GASOLINA
CLIP
TORNILLO
TORNILLO
CLIP
CABLE ACELERADOR
CUBIERTA P/VENTILADOR
TORNILLO M5X20
CUBIERTA PARA MOTOR
TORNILLO M5X10
TORNILLO M5X16
CLIP 
ETIQUETA

CODIGOPARTE DESCRIPCION

2. MOTOR G26LS 


